(D Zespot Szpitali Miejskich Dziat Zaméwien Publicznych

w Chorzowie

Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/46.2/2019
Chorzoéw, dnia 05.11.2019 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego o wartosci szacunkowej przekraczajgcej w
ztotych réownowarto$é kwoty 221 000 euro, prowadzonego W oparciu o przepisy prawa zamowien
publicznych w trybie ,przetargu nieograniczonego” na realizacjg¢ zamoéwienia pod nazwa:
,Dostawa substancji czynnych w programach lekowych do Apteki Szpitalnej” SP ZOZ
ZSMI/ZP/46/2019.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie
informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiajgcy przytacza ponizej tres¢ pytan iudziela
wyjasnien.

Pytanie nr 1 (Dotyczy pakietu nr 9 pozycja nr 2i:3):

,Czy Zamawiajacy w celu uzyskania oferty atrakcyjnej cenowo wyraza zgode na przeniesienie z
pakietu 9 do pakietu 5 pozycji 2i 3 - Rituximab? Aktualna konstrukcja pakietu uniemozliwia wziecie
udziatu w przetargu innym wykonawcom oraz jest ograniczeniem konkurejcyjnosci. Dopuszczenie
ztozenia oferty w pakiecie 9 pozycja 2 i 3 na lek réwnowazny do Mabthery jest tylko pozornym
dopuszczeniem konkurencji, poniewaz faktem powszechnie znanym jest to, Zze do tego pakietu
moze przystapié¢ tylko firma Roche poniewaz leki zawarte w tym pakiecie w swoim portfolio ma
tylko ten Wykonawca. Od wrzesnia refundowany jest nowy biopodobny odpowiednik Rituximabu i
ceny rynkowe obnizyly sie tak wiec przeniesienie ilosci Rituximabu z pakietu 9 do 5 w zakresie
pozycji 2 i 3 bytoby z korzyscia dla finanséw publicznych.”

Odpowiedz nr 1: Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z Specyfikacjg Istotnych Warunkow
Zamowienia (dalej w tresci: SIWZ). Preparat Rituximab Zamawiajgcy stosuje w programach lekowych oraz
w chemioterapii. Zamawiajgcy dla czesci pacjentow przewiduje leczenie Rituximabem w postaci
podskornej. Przed rozpoczeciem podawania produktu z pozycji nr 4 w pakiecie nr 9 w postaci podskérnej
wszyscy pacjenci muszg najpierw otrzymac petng dawke produktu Rituximab z pozycji nr 2 i 3 w pakiecie
nr 9 w postaci roztworu do wlewodw dozylnych, a zgodnie z wiedzg farmaceutyczng obie postaci leku musza
pochodzi¢ z tej samej linii komoérkowe;.

Pytanie nr 2 (Dotyczy pakietu nr 9):

,Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie z SIWZ pakiet 9 zapisu: ,preparat nie wymagajacy
dodatkowego monitorowania, przeznaczony dla pacjentéw nie tolerujacych leku biopodobnego, u
ktérych moga wystapi¢ ewentualne dziatania niepozadane.”

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ. Zgodnie
z odpowiedzig na pytanie nr 1 oraz wiedza farmaceutyczng obie postaci leku musza pochodzi¢ z tej same;
linii komorkowej. Przed rozpoczeciem podawania produktu z pozycji nr 4 w pakiecie nr 9 w postaci
podskornej wszyscy pacjenci musza najpierw otrzymac peing dawke produktu Rituximab z pozycji nr 2 i 3
w pakiecie nr 9 w postaci roztworu do wlewow dozylnych.

Pytanie nr 3 (Dotyczy §2 ust. 10 Istotnych postanowieri umownych):

,Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razaca
starta dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub
wylaczenie tego produktu z umowy bez konieczno$ci ponoszenia kary przez Wykonawce.”

Odpowiedz nr 3: Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 (Dotyczy § 9 ust. 6 Istotnych postanowieri umownych):
,Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem , protokotu inwentaryzacji”’ skoro
przedmiotem zaméwienia s3 sukcesywne dostawy lekow.”
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Odpowiedz nr 4: Zamawiajgcy pod pojeciem ,protokét inwentaryzacji® rozumie protokot sporzgdzany w
sytuacji rozwigzania lub odstgpienia od umowy potwierdzajacy rzeczywisty stan realizacji umowy,
niezbedny do nalezytego rozliczenia si¢ z Wykonawcg z tytutu zrealizowanych dostaw zgodnie z § 9 ust.5
Istotnych postanowiern umownych (zatacznik nr 6 do SIWZ).

Zamawiajacy modyfikuje Specyfikacje Asortymentowo-Cenowa wykreslajac nazwy handlowe w pakiecie
nr 1, 4, 9 oraz 11 zgodnie z zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do SIWZ.

Z powazaniem,

’/\ "l" /
W/

7-CA[DY z:kgm
d/s adiyinjstrdcyjnych
]

Arkadiusz| Jakubczyk

Otrzymali:
1) http://www.zsm.com.pl
2) ala




